
2025 年 7 月吉日 

お取引先各位 

 

 

 

営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情

を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社苫小牧営業所は下記のとおり移転する運びとなりました

ので、ご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同より一層精進してまいりますので、今後ともますますの 

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

新 住 所：プリンス海運株式会社 苫小牧営業所 

      〒059-1364 

苫小牧市字沼ノ端 134-574  (勇払ふ頭内) 

電 話 番 号：0144-84-8544（＊新電話番号） 

FAX 番号：0144-61-1411（＊変更なし） 

営業開始日：2025 年 7 月 28 日(月) 

 

 

      以上 


